
Nr. 32778
24 juni

2016

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 17 juni 

2016, nr. 1004.385, houdende de benoeming van de directeur-bestuurder van 

de Stichting Stimuleringsfonds voor de Creatieve Industrie

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van de voorzitter van de raad van toezicht van de Stichting Stimuleringsfonds 
Creatieve Industrie van 8 juni 2016;

Gelet op artikel 5 van de statuten van de Stichting Stimuleringsfonds Creatieve Industrie;

BESLUIT:

Met ingang van 1 september 2016 wordt de heer S. Groeneveld voor een periode van vijf jaar 
benoemd tot directeur-bestuurder van de Stichting Stimuleringsfonds Creatieve Industrie.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan het bestuur van de Stichting Stimuleringsfonds Creatieve Industrie, de Algemene 
Rekenkamer en aan belanghebbende.

De Minister voornoemd,
M. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 32778 24 juni 2016


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 17 juni 2016, nr. 1004.385, houdende de benoeming van de directeur-bestuurder van de Stichting Stimuleringsfonds voor de Creatieve Industrie

